
 
 

UCHWAŁA NR 775/LXXIII/2023 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 736/LXIX/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30 października 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu gminy na rok 2023 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załacznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 110



 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  
Dochody bieżące 0,00 170 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 000,00  
Pozostała działalność 
-wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych 
Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnyym 
chatrakterze-najem 

 
8 000,00 
8 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 8 000,00  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 
8 000,00 
8 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 6 000,00  
Pozostała działalność 
-wpływy z różnych opłat-opłata za terminal 
-wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie płatnika 

 
6 000,00 
4 000,00 
2 000,00 

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  

0,00 41 000,00 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
-wpływy z podatku leśnego 
-wpływy z podatku od środków transportowych 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od 
od spadków i darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
33 000,00 
 
 
20 000,00 
13 000,00 
 
8 000,00 
 
 
 
3 000,00 
 
5 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 60 000,00  
Różne rozliczenia finansowe 
-wpływy z różnych dochodów-zwrot VAT 
-wpływy z pozostałych odsetek-odsetki od lokat 

 
60 000,00 
50 000,00 
10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00  
Stołówki szkolne 
-wpływy z usług-sprzedaż posiłków 

 
40 000,00 
40 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 000,00  
Gospodarka odpadami komunalnymi 
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
7 000,00 
5 000,00 
 
2 000,00 

 
RAZEM 0,00 170 000,00 

 

Załącznik do uchwały Nr 775/LXXIII/2023

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 110


	UCHWAŁA NR 775/LXXIII/2023 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-05T07:22:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




